Details PDF
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様
を参照してください。
UCC38084D
部品型番 UCC38084D RoHS ステータス
メーカー/ブランド N/A 在庫状況 30412 pcs stock
製品説明 IC REG CTRLR MULT TOPOLOGY 8SOIC 配達場所 Hong Kong
仕様書 UCC28083-86, UCC38083-86.pdf 輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs
$2.18 $1.961 $1.853 $1.606 $1.524 $1.367 $1.166
電源電圧 - （VCC / VDD） 4.1V ~ 15V トポロジー Buck, Boost, Half-Bridge, Push-Pull
同期整流器 Yes サプライヤデバイスパッケージ 8-SOIC
シリーズ - シリアルインタフェース -
パッケージ/ケース 8-SOIC (0.154', 3.90mm Width) パッケージ Tube
出力タイプ Transistor Driver 出力フェーズ 1
出力構成 Positive 運転温度 0°C ~ 70°C (TA)
出力数 2 装着タイプ Surface Mount
関数 Step-Up, Step-Down, Step-Up/Step-Down 周波数 - スイッチング 200kHz
デューティサイクル（最大） 49% 制御機能 Current Limit, Frequency Control
クロック同期 No 基本製品番号 UCC38084
埋め込み世界：12カメラのAIビジョン処理
03/15/2023
12Vまたは48Vメインの電源は800Wのピークを届けます
09/13/2023
低侵襲的脳プローブは、単一のニューロンを感知します
07/21/2023
スポンサー付きコンテンツ：中国の大手MMWAVE ICプロバイダーであ
るCalterahは、フルレーダーSOCポートフォリオを提供します
09/11/2023
自動車磁気検出器は最大38Vの動作です
08/23/2023
スポンサーコンテンツ：最先端の半導体
09/15/2023
Easby Eyes Geniatech SBCSを使用したIoT市場のスライス
07/18/2023
検査カメラは、生産時に800nmまで測定します
08/11/2023
RutronikとMediaTekの署名は、IoT Genioシリーズをヨーロッパとイスラ
エルにもたらします
07/4/2023
オーダーメイドおよび低容量の車両用の操縦モジュール
09/13/2023
TDKは、マルチKW DC PSUにパワーシンクオプションを追加します
09/15/2023
2,000個のケーブルハーネスが1週間で向きを変えました
08/3/2023
UCC38084Dの仕様
関連ニュース
30412 pcs stock
参考価格（USD）
見積もり獲得
[見積もりを取得]をクリックして、必要なすべてのフィールドに記入してください。メールで24時間以内にお客様のリクエス
トに応答します。
問題が発生した場合は、メッセージを残すか、にメールしてください info@global-ic.hk、そして私たちはできるだけ早くあな
たに戻ります。
見積もり獲得
著作権©2023電子コンポーネントの信頼できるディストリビューター-Global-IC
住所：19Fロックハートセンター、ロックハートロード、ワンチャイ、香港